cuyo Artículo se prohíben todos los Papeles divulgados con motivo de dicha Obra.

Gessenius (Justus), Germ. Hæret. 1. cl. Gesnerus (Conradus), Medic. Philos. Luth. Zuingl. 1. cl. Publicó sus Obras desde el año 1537, asta 1562.

Se perm. con la Nota *Auct. Damn.* Op. perm. los libros sigg. = *Apparatus Medicus. Icones Animalium quadrupedum, expuncta Praefat. ad Fratres Ducis Suffolchiae. Icones Avium. Nomenclator Piscium. Onomasticum propriorum nominum. Historia Plantarum. Herbarum nomenclaturæ, variarum gentium, Dioscoridi inscriptæ. Compendium ejusdem ex Auctori Zachariae libris de diurnis urinarum judiciis et præjudiciis. Horti Germaniae*, editi cum Valerii Coradi annotationibus in Dioscoridem. *De raris et admirandis Herbis*, cui adjuncta est *Montis Fracti descriptio. Enumeratio Medicamentorum. Purgant. De lacte et Operibus lactariis. Praefatio in Lexicon rei herbariæ Davidis Kiberi*, unà cum tabulis additis de collectione Herbarum per 12 meses anni. *Epistola de Mamyra, Doronico, Holoconitide Molii*, peregrinis stirpibus. *Praefatio in Cl. Alianum, Tyguri edita. In Athenagoram versio et Annotations*, expuncta ipsius Epist. quæ incipit, *Converti iis diebus*, cum *Inscriptione. Evonimus, de Remediis secretis libri duo*: expuncta ex lib. 2. *Epistola Casparis Wolphii*, cuius initium, *Scite quidem et prudenter. Libellus de Mensuris apud Veteres*, qui circunf. cum Domin. Massarii libro de *Ponderibus et Mensuris. Opusculum commune ipsi G. et Caspari Wolphio*, cui titul. *Collectio Herbarum.* Ejusd. Notæ in Dioscoridem de *Curationib. morbor. per medicamenta paratu facilia*: expunctis *Praefationibus et Carminibus præviis. Interpretatio et Notæ in Heraclidis Pontici allegorías Fabularum. Annotationes in Moschionis Medi-*

dici librum de *Affectibus Muliebribus*: qui liber circunf. in volum. *Gynecorum*, edito ab Israele Spachio, Profess. Argentinen. Argent. 1597. Perio Ejusdem *Chirurgia*: &c. v. *Chirurgia*.

Las Obras sigg. de Conr. Gesnero se permiten expurgadas. *Versio cum Praefat. in Jo. Stobæi Sermones*, Antuerp. 1545. et Paris. 1557. *Versio cum Annotation. in Tatiani Assyrii Orationem ad Græcos. Historiæ Animalium*, Liber I. *De Quadrupedibus viviparis, &c.* Tyguri, 1551, et Franc. 1603. *Historiæ Animalium*, Liber II: qui est *De Oviparis, &c.* 1586. *Historiæ Animalium*, Liber III: qui est *De Avium natura, &c.* 1585. *Historiæ Animal.* Liber IV: qui est *De Piscium et Aquatilium animalium natura, &c.* 1604. *Historiæ Animal.* Liber V: qui est *De Serpentium natura, &c.* Tyguri 1587. Libri aliquot *De Omni Fossilium genere, cum aliorum AA. Opusculis*, Tyguri 1565. *Opus De Metallicis rebus ae nominibus, ex schedis Georgii Fabritii*, 1565. *Severini Gaebelli Libri duo De Succino*, in eod. vol. *Valerii Cordi Liber de Halosantho, seu Spermato Cœti*, 1565, in eod. vol. *Physicarum Meditationum, &c.* Libri V. 1586. *Physicar. Meditationum ejusdem, lib. 5. ejusd. editionis. Lexicon, seu Dictionarium Græco-Latinum*, per Conr. Gesner. et Jo. Hartongum, auctum, &c. Basil. 1562. & el *Expurgat. de 1747*, pag. 206, asta 208.